
５ 南 陽 高 号 外  

令和５年１２月８日  

 

 中学生および保護者の皆様 

 

愛知県立南陽高等学校      

校 長  加納 澄江      

 

学校説明会のお知らせ 

  

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 この度は「学校説明会」にお申込み頂きありがとうござしました。下記の通り実施いたしますので、ご案

内申し上げます。 

 当日は、参加者の皆様に、進路選択の参考にしていただければ幸いに存じます。ご来校を心よりお待ちし

ております。 

記 

 

１. 日 時   令和５年１２月２２日（金） ①１３：００～１４：００（１２：３０ 受付開始） 

                       ②１４：３０～１５：３０（１４：００ 受付開始） 

※ 中学校から配布またはメールで届く受付票に開始時間が記載されていますので、ご確認ください。 

 

２. 場 所   愛知県立南陽高等学校 情報処理室 

 

３. 持ち物   受付票、筆記用具、上履き、靴を入れるビニール袋 

※  説明会終了後、アンケートをグーグルフォームで行っております。ＱＲコードを読み取り、アンケート

を行いますので、スマートフォンをお持ちの方はご持参ください。 

 

４. その他 

※ 当日は事前に検温し、37.5℃以上の場合は参加をご遠慮願います。 

※ 校内に自家用車を駐車するスペースはありません。戸田川緑地公園（南側第一駐車場が一番近く、徒歩

10分程度となります）の駐車場をご利用ください。 

※ 自転車は、校内の駐輪場をご利用ください。 

 

南陽高校近隣マップ               校内マップ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   問い合わせ先 

担当 安藤・岩下  ＴＥＬ ０５２－３０１－１９７３ 

バス停

南陽支所 ＧＥＯ

東海通り

南陽支所 コンビニ 南陽中学校

Ｒ

3

Ａコープ 0 喫茶ベル

農協 2

バス停

南陽高校 南陽町

バス停「南陽支所」

から南へ徒歩７分

バス停「南陽町」

から西へ徒歩７分
歩道橋

受付は2棟1階

となります 


